2

                                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«03»  апреля 2018 года				                              № 475
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 04.12.2017 № 1632 «О размещении, обустройстве и эксплуатации выносных временных конструкций и (или) оборудования при стационарных торговых объектах в период сезонной торговли на территории города Твери»

	Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением администрации города Твери от 20.12.2017 № 1708 «О департаменте экономического развития администрации города Твери»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 04.12.2017 № 1632 «О размещении, обустройстве и эксплуатации выносных временных конструкций и (или) оборудования при стационарных торговых объектах в период сезонной торговли на территории города Твери» следующие изменения:
1.1. В приложении 1:
- в пункте 6 слова «департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери» заменить словами «департамента экономического развития администрации города Твери»;
- в приложении слова «департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери» заменить словами «департамента экономического развития администрации города Твери».
1.2. В приложении 2 слова «Департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери» заменить словами «Департамент экономического развития администрации города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери							    	       А.В. Огоньков